DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DO
RELACIONAMENTO ENTRE IDOSOS E ADULTOS JOVENS DA MESMA FAMÍLIA:
DISTANCIAMENTO OU APROXIMAÇÃO? de autoria de CIRLENE FRANCISCA SALES
DA SILVA, CRISTINA MARIA DE SOUZA BRITO DIAS, DANIELY DA SILVA DIAS VILELA,
ERIDEISE GURGEL DA COSTA, foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-
65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120839

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120839